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PASTAVIGI GLABAJAMO LIETU
apraksts Nr. 59
par 1988.gadu

Lietas . Lietas Lapu -
N Lietas virsraksts datéjums akdite Piezimes
1 2 3 4 5
1s 1988.gada 12.novembra 147
rajona partijas organizaci-
jas XXII konferences
protokols
2s 1988.gada 12.novembra 16

raaona partijas organiza-
cijas XXII konferences
sagatavoSanas dokumenti

b, ¥ XXII konferences delegatu 12.11:1988: ' 176
enketas, 4 - O

4. Tas pats, P - 2 12.11.1988. 155

5e Partijas pirmorganizaciju 315,

' sapullu protokolu izraksti 111988, . 184
par rajona organizdcijas
XXII konferences delegatu

ievé€léSanu
6. X - XII, I plénuna 31.03.1988.~ 146 Ir ieks.
protokoli 12.11.1988. apraksts
7. Birdja s&%u protokoli 22.01.1988.~ 142 - W
8. Tes pats, Nr.40-43, 1-3 19.07.1988.~ 147 - " -
22.12.1988.
9. Biroja s€Zu sagatavoSanas 22.01.1988.~ 118 - " .
dokumenti 22.12.1988.
10, 1988.gadd@ no kontroles 243 - M.

noyemtc plénumu un biroja
18mumu izpildes dokumenti,
I s&j.

11. Tas pats, II s&j. 210 o ¥ %
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12.

13.

14.

15.

16.

170

18.

19.

20.

21.

22,

23.

Rajona komitejas darbinieku
amatu piendkumi 1988.gadam

Amatu nomenklatira 1988.ga-
dam

Nodalu darba plani, partijes
pirmorganizaciju sekretaru
informativo stundu darba
kartiba un rajond notiekoSo
pasdkumu plani 1988.gadan

Lauksaimniecibas nodalas 07.04.1988.,
géZu protokoli 30.09.1988.

Parti jas pirmorganizaciju
sapullu organizé&Sanas plani,
tematika un informacijas
par to norisi 1988.gada

Informacijas par atskaites
un véléSanu sapulcém par-
tijas pirmorganizécijas
1988.gada

Rajona LKP pirmorganizaciju
gekretdaru un vietnieku
garaksti 1988.gadé

Statistiskas atgkaites
par kadru sastavu un
mainibu 1988.gadd

Informacija LKP CK par
priekSlikumiem rajona
ekonomiskag situacijas
uzlaboSanai

Sarakste ar LKP Centrélo
Komiteju par pas@kumu plana
PSKP CK lémuma "Par sabied-
riskas kartibas parkapu-
miem masu sporta pasa@kumu
laika" igpildes gaitu

Rajona Tautas deputatu
padomes Izpildkomitejas
Tek8lietu dalas informacijas
per nepilngadigo likumpar-
kapumiem, ielu satiksmes
negadijumiem u.c.

Statistiskas zigas par ra-
Jona partijas politiskas
12glitibas sist@mes komplek-
té8anu 1988./89.micibu gadam

18

56

6

77

123

13
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24. Rekomend&jamo komunistu 1
saraksts ma@cibam augsta-
kds partijas skolas
1988.gada 6.janvari

25. Partijas komisijas darba 19
plani 1988.gadam
26, TedziIvotaju iesniegumi 1988 83 Ir Ieks.
un sudzibas apraksts
27. 1988.gada 9.oktobra akts 4

par finansiali saimnieciskéas
darbibas reviziju

28. Kadru rezerves saraksts 03.02.1988. 3

29. Darbinieku personas 1988 66
rékinu kartipas

30. Darba algas izmaksas 1988 180
saraksti

31. Sarakste ar kolhoziem, pa- 87

domju saimniecibam un izzigas
par atbrivoto partijas pirm-
organizaciju sekretaru
préméSanu 1988.gada

32. Rajona komitejas partijas 29.01.1988.~ 174
pirmorganizacijas darba 23.12.1988.
plans un sapulCu protokoli

33. Akti par partijas 21.01.1988.~- 24

_ dokumentu iznicindSanu 21.12.1988.

34. Akti par lietu izni- 29.01.1988.- 11
cindsanu 22.11,1988.

35. Lietu nomenklatira 10
1988.gadam.

Aprakstd ieklautas 35 (trisdesmit piecas) lietas

no Nr.l 1idz Nr.35.
Aprakstu sastadija
vec.fondu glgbataja %%; I.Sproge

Dalas vaditdja <?9L0y€ I.Lase



